
ZARZĄDZENIE Nr88.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2022 rok oraz zmian w planie finansowym środków na 
wydzielonym rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 87.2022 z dnia 30.09.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383 i 1561) oraz uchwały nr 
XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF oraz art. 65 
ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2022 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wójt . y
Rawa МмАуіеска

Michał Mićhalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 /. 1 : І» Administracja publiczna 216142,20 4 271,75 _ 220 413,95

75011 Urzędy wojewódzkie 76 544,10 4 271,75 80 815,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 446,00 4 026,00 75 472,00

Zlecone 71 446,00 4 026,00 75 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 343,85 5 343,85

Własne 0,00 5 343,85 5 343,85

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 098,10 -5 098,10 0,00

Własne 5 098,10 -5 098,10 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 760,00 t 0,00 25 760,00

75495 Pozostała działalność 25 760,00 0,00 25 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 25 760,00 25 760,00

Własne 0,00 25 760,00 25 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

25 760,00 -25 760,00 0,00

Własne 25 760,00 -25 760,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 595 621,00 25 788,00 621 409,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

35 233,00 997,00 36 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 233,00 997,00 36 230,00

Zlecone 35 233,00 997,00 36 230,00
80195 Pozostała działalność 144186,00 24 791,00 168 977,00

BeSTia Strona 1 z 3



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 168 977,00 168 977,00

Własne 0,00 168 977,00 168 977,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

144 186,00 -144 186,00 0,00

Własne 144 186,00 -144 186,00 0,00
852 Pomoc społeczna 3 668 089,00 52 934,00 3 721 023,00

85216 Zasiłki stałe 170494,00 ' 27-112,00 197 606,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 494,00 27 112,00 197 606,00

Własne 170 494,00 27 112,00 197 606,00
85230 , Pomóc w zakresie dożywiania 34 178,00 25 822,00 60000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 178,00 25 822,00 60 000,00

Własne 34178,00 25 822,00 60 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 122,56 24 277,00 1 396 399,56

85395 Pozostała działalność 1 372 122,56 24 277,00 . 1 396 399,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 943 034,00 943 034,00

Własne 0,00 943 034,00 943 034,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

918 757,00 -918 757,00 0,00

Własne 918 757,00 -918 757,00 0,00
854 1» , ’ Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 Y A 4 3 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 500,00 2 000,00 3 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 500,00 2 000,00 3 500,00

Własne 1 500,00 2 000,00 3 500,00
855 *4 Rodzina 4 7 027 494,00 25 7 018 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 130 346,00 -9 398,00 4120 948,00

BeSTia Strona 2 z 3



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 130 346,00 -9 398,00 4 120 948,00

Zlecone 4 130 346,00 -9 398,00 4 120 948,00
85503 Karta Dużej Rodziny - 181,00 145,00 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181,00 145,00 326,00

Zlecone 181,00 145,00 326,00

WÓJT GMINY 
Rawa м п’єска 

Michał Miąhałik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 427 666,71 0,00 1 427 666,71

01043 Infrastruktura wodociągową wsi 403 900,00 0,00 403 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 900,00 -32 900,00 356 000,00

Własne 388 900,00 -32 900,00 356 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 32 900,00 32 900,00

Własne 0,00 32 900,00 32 900,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 265 500,00 9 000,00 274 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 000,00 44 000,00
Własne 35 000,00 9 000,00 44 000,00

01095 Pozostała działalność 733 866,71 -9 000,00 724 866,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Własne 1 000,00 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 328 634,64 -9 500,00 319 134,64

Własne 328 200,00 -9 500,00 318 700,00
600 Transport i łączność 16 878 703,00 0,00 16 878 703,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 222 000,00 0,00 14 222 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 760 000,00 -6 914 230,97 5 845 769,03

Własne 12 760 000,00 -6 914 230,97 5 845 769,03

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 1 240 870,05 1 240 870,05

Własne 0,00 1 240 870,05 1 240 870,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 673 360,92 5 673 360,92

Własne 0,00 5 673 360,92 5 673 360,92
700 Gospodarka mieszkaniowa 1809 000,00 0,00 1 809 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 0,00 823 000,00

750 Administracja publiczna 3" J1 ^7^ 3* 3' 5442812,41
75011 Urzędy wojewódzkie 76 544,10 4 271,75 80 815,85

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 264,00 3 368,00 59 632,00
Zlecone 56 264,00 3 368,00 59 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 988,00 576,00 10 564,00
Zlecone 9 988,00 576,00 10 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 504,00 82,00 1 586,00
Zlecone 1 504,00 82,00 1 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 936,85 -4 936,85 0,00
Własne 4 936,85 -4 936,85 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 161,25 -161,25 0,00
Własne 161,25 -161,25 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 161,25 161,25
Własne 0,00 161,25 161,25

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 182,60 5 182,60

Własne 0,00 5 182,60 5 182,60
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 000,00 20 000,00 231 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 20 000,00 190 000,00
Własne 170 000,00 20 000,00 190 000,00

- 75023 Urzędy gmin (miast,i miast na prawach powiatu) 4 909 183,56 -20 000,00 4 889 183,56
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 10 000,00 62 000,00

Własne 52 000,00 10 000,00 62 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 898,46 20 000,00 471 898,46

Własne 451 898,46 20 000,00 471 898,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -30 000,00 190 000,00

Własne 220 000,00 -30 000,00 190 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 2 000,00 7 500,00

Własne 5 500,00 2 000,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -35 000,00 255 000,00

Własne 290 000,00 -35 000,00 255 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 10 000,00 76 000,00

Własne 66 000,00 10 000,00 76 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 479 560,00 0,00 479 560,00

75495 Pozostała działalność 25 760,00 0,00 25 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 024,32 -14 024,32 0,00

Własne 14 024,32 -14 024,32 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 11 735,68 -11 735,68 0,00
Własne 11 735,68 -11 735,68 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 024,32 14 024,32

Własne 0,00 14 024,32 14 024,32
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 735,68 11 735,68

Własne 0,00 11 735,68 11 735,68
801 Oświata i wychowanie 1 240 000,00 -200 000,00 1 040 000,00

;<8oio4 - Przedszkola : 1240000,00 -200 000,00 1 040 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 240 000,00 -200 000,00 1 040 000,00

Własne 1 240 000,00 -200 000,00 1 040 000,00
851 Ochrona zdrowia 1 089 022,00 0,00 1 089 022,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 852,00 0,00 184 852,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 940,00 -4 000,00 47 940,00

Własne 51 940,00 -4 000,00 47 940,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 540,00 3 000,00 13 540,00

Własne 10 540,00 3 000,00 13 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 35 374 085,84 -195 728,25 35 178 357,59

WÓJT GMINY 
Rawa Mar Iwiecka

Michał Michalik.

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 341 493,00 52 934,00 5 394 427,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie " 1500,00 0,00 1500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

Własne 500,00 500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 397,00 3 500,00 82 897,00

3110 Świadczenia społeczne 79 397,00 3 500,00 82 897,00
Własne 79 397,00 3 500,00 82 897,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 100,00 3 500,00 19 600,00
3110 Świadczenia społeczne 16 100,00 3 500,00 19 600,00

Własne 16 000,00 3 500,00 19 500,00
85216 Zasiłki stałe 170 494,00 27 112,00 197 606,00

3110 Świadczenia społeczne 170 494,00 27 112,00 197 606,00
Własne 170 494,00 27 112,00 197 606,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 793 900,00 -7 000,00 786 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 452 000,00 -39 000,00 413 000,00

Własne 452 000,00 -39 000,00 413 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 341 900,00 32 000,00 373 900,00

Własne 341 900,00 32 000,00 373 900,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 178,00 25 822,00 84 000,00

3110 Świadczenia społeczne 58 178,00 25 822,00 84 000,00
Własne 58178,00 25 822,00 84 000,00

85295 Pozostała działalność 3 278 009,00 0,00 3 278 009,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 18 000,00 26 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 3 100,00 4 470,00

Własne 0,00 3 100,00 3100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 450,00 650,00

Własne 0,00 450,00 450,00

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 030,00 -36 550,00 19 480,00
Własne 53 000,00 -36 550,00 16 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 328,00 15 000,00 27 328,00
Własne 8 600,00 15 000,00 23 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 372 122,56 24 277,00 1 396 399,56
85395 Pozostała działalność 1 372 122,56 24277,00 1 396 399,56

3110 Świadczenia społeczne 915 237,00 -915 237,00 0,00
Własne 915 237,00 -915 237,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 809 624,00 809 624,00

Własne 0,00 809 624,00 809 624,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 129 890,00 129 890,00

Własne 0,00 129 890,00 129 890,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 632,00 -2 632,00 0,00

Własne 2 632,00 -2 632,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 888,00 -888,00 0,00

Własne 888,00 -888,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 632,00 2 632,00

Własne 0,00 2 632,00 2 632,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 888,00 888,00

Własne 0,00 888,00 888,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 500,00 2 000,00 10 500,00

85415 Pomóc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 500,00 2 000,00 10 500,00
3240 Stypendia dla uczniów 8 500,00 2 000,00 10 500,00

Własne 8 500,00 2 000,00 10 500,00
855 Rodzina 7 232 203,00 -9 253,00 7 222 950,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 130 346,00 -9 398,00 4 120 948,00
3110 Świadczenia społeczne 4 116 184,00 -9 398,00 4 106 786,00

Zlecone 4 116 184,00 -9 398,00 4 106 786,00
85503 Karta Dużej Rodziny 8181,00 1 445,00 9 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181,00 145,00 326,00
Zlecone 181,00 145,00 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 300,00 9 300,00
Własne 8 000,00 1 300,00 9 300,00

85508 Rodziny zastępcze 39 000,00 -1 300,00 37 700,00
3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 -1 300,00 37 700,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 37 700,0039 000,00 -1 300,00

Razem: 13 954 318,56 69 958,00 14 024 276,56

Rawa M

Michał

WÓJT GMINY

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 404 406,00 225 788,00 16 630 194,00

80101 Szkoły podstawowe 11 222 957,00 202 650.00 11425607,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 300,00 200 000,00 735 300,00

Własne 535 300,00 200 000,00 735 300,00
4260 Zakup energii 150 000,00 2 000,00 152 000,00

Własne 150 000,00 2 000,00 152 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 043,00 60,00 5 103,00

Własne 5 043,00 60,00 5 103,00
4430 Różne opłaty i składki 14 557,00 -60,00 14 497,00

Własne 14 557,00 -60,00 14 497,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 445,00 600,00 4 045,00

Własne 3 445,00 600,00 4 045,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 506 578,00 50,00 506 628,00

Własne 506 578,00 50,00 506 628,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

198428,00 -1 250,00 197 178,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 838,00 -1 250,00 9 588,00
Własne 10 838,00 -1 250,00 9 588,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 063 724,00 -1 400,00 1 062 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 600,00 10 900,00
Własne 10 300,00 600,00 10 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 500,00 -2 000,00 60 500,00
Własne 62 500,00 -2 000,00 60 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

35 233,00 997,00 36 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 491,00 491,00
Zlecone 0,00 491,00 491,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 491,00 -491,00 0,00
Zlecone 491,00 -491,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 498,00 13 798,00
Zlecone 13 300,00 498,00 13 798,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 442,00 499,00 21 941,00
Zlecone 21 442,00 499,00 21 941,00

80195 Pozpstąładziałalność .. g - 238 187,00 24 791,00 262 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 842,00 -17 842,00 0,00

Własne 17 842,00 -17 842,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 344,00 -18 344,00 5 000,00

Własne 23 344,00 -18 344,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -52 000,00 1 000,00

Własne 53 000,00 -52 000,00 1 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 344,00 18 344,00

Własne 0,00 18 344,00 18 344,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 52 000,00 52 000,00

Własne 0,00 52 000,00 52 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 46 791,00 46 791,00

Własne 0,00 46 791,00 46 791,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 -50 000,00 0,00

Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31 842,00 31 842,00

Własne 0,00 31 842,00 31 842,00

WÓJT GMINY
Rawa Mi łowiecka

Michał Midhalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022
Zmiana planu finansowego dochodów wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 098,10 245,75 5 343,85

75011 Urzędy Wojewódzkie 5 098,10 245,75 5 343,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 343,85 5 343,85

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 5 182,60 5182,60
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 0,00 161,25 161,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 098,10 -5 098,10 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 4 936,85 -4 936,85 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 161,25 -161,25 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25760,00 1 0,00 25 760,00
75495 Pozostała działalność 25 760,00 0,00 25 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 25 760,00 25 760,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe zakwat.i 
wyżywienie 0,00 25 760,00 25 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

25 760,00 -25 760,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe zakwat.i 
wyżywienie 25 760,00 -25 760,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 144186,00 168 977,00
80195 Pozostała działalność 144 186,00 24 791,00 168 977,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 168 977,00 168 977,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 168 977,00 168 977,00

BeSTia Strona 1 z 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

144 186,00 -144 186,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 144 186,00 -144 186,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 918 757,00 24 277,00 943 034,00

85395 j Pozostała działalność 918 757,00 - 24 277,00 943 034,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 943 034,00 943 034,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pień.300zł 0,00 101 700,00 101 700,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 0,00 811 256,00 811 256,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 8 078,00 8 078,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 0,00 17 000,00 17 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

918 757,00 -918 757,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad. pień.300zł 101 700,00 -101 700,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad. pien.40zł 793 508,00 -793 508,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad. rodzinne 6 549,00 -6 549,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 17 000,00 -17 000,00 0,00

Razem: 1 093 801,10 49 313,75 1 143 114,85

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Micha! Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 . - Administracja publiczna 5 098,10 245,75 5 343,85

75011 Urzędy wojewódzkie 5 098.10 245,75 5 343,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 936,85 -4 936,85 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 4 936,85 -4 936,85 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 161,25 -161,25 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 161,25 -161,25 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 161,25 161,25

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 0,00 161,25 161,25

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 182,60 5 182,60

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 5 182,60 5 182,60
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 760,00 0,00 25 760,00

75495 Pozostała działalność 25 760,00 0,00 25 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 024,32 -14 024,32 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 14 024,32 -14 024,32 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 735,68 -11 735,68 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 11 735,68 -11 735,68 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 024,32 14 024,32

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 14 024,32 14 024,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 735,68 11 735,68
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 11 735,68 11 735,68

WÓJT GMINY

Razem: 30 858,10 245,75 31 103,85

Rawa Mązdwiecka

Michał ihalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918 757,00 24 277,00 943 034,00

85395 Pozostała działalność 918 757,00 “ ■ 24 277,00 943 034,00
3110 Świadczenia społeczne 915 237,00 -915 237,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pień.300zł 99 812,00 -99 812,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 791 876,00 -791 876,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 6 549,00 -6 549,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 17 000,00 -17 000,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 809 624,00 809 624,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad pien.40zł 0,00 809 624,00 809 624,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 129 890,00 129 890,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pień.300zł 0,00 99 812,00 99 812,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 8 078,00 8 078,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 0,00 17 000,00 17 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 632,00 -2 632,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad. pień. 300zł 1 000,00 -1 000,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 1 632,00 -1 632,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 888,00 -888,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pień.300zł 888,00 -888,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 632,00 2 632,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pień.300zł 0,00 1 000,00 1 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pień.40zł 0,00 1 632,00 1 632,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 888,00 888,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem:

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 0,00 888,00 888,00

918 757,00 943 034,00124 277,00

WÓJT GMINY 
Rawa M^o kiecka 

Michał Mit hatik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 404 406,00 225 788,00 16 630 194,00

80101 Szkoły podstawowe ’ 1222'957,00 202 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 300,00 200 000,00 735 300,00

535 300,00 200 000,00 735 300,00
4260 Zakup energii 150 000,00 2 000,00 152 000,00

150 000,00 2 000,00 152 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 043,00 60,00 5 103,00

5 043,00 60,00 5 103,00
4430 Różne opłaty i składki 14 557,00 -60,00 14 497,00

14 557,00 -60,00 14 497,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 445,00 600,00 4 045,00

3 445,00 600,00 4 045,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 506 578,00 50,00 506 628,00

506 578,00 50,00 506 628,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

198428,00 -1 250,00 197 178,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 838,00 -1 250,00 9 588,00
10 838,00 -1 250,00 9 588,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 063 724,00 -1 400,00 1 062 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 600,00 10 900,00
10 300,00 600,00 10 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 500,00 -2 000,00 60 500,00
62 500,00 -2 000,00 60 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

35 233,00 997,00 36 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 491,00 491,00
0,00 491,00 491,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 491,00 -491,00 0,00
491,00 -491,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 498,00 13 798,00
13 300,00 498,00 13 798,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 442,00 499,00 21 941,00
21 442,00 499,00 21 941,00

80195 Pozostała działalność • ; 238 187,00 24 791,00 262 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 842,00 -17 842,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 17 842,00 -17 842,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -6 000,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 6 000,00 -6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 344,00 -18 344,00 5 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 18 344,00 -18 344,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -52 000,00 1 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 52 000,00 -52 000,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 344,00 18 344,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 18 344,00 18 344,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 52 000,00 52 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 52 000,00 52 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 46 791,00 46 791,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 46 791,00 46 791,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 20 000,00 20 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 -50 000,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 50 000,00 -50 000,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31 842,00 31 842,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 31 842,00 31 842,00

17 336 537,00 225 788,00 17 562 325,00

WJT GMINY 
Rawa wrfąUiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia nr 88.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2022
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2022 Gminy Rawa Mazowiecka -Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej - Dodatek węglowy
Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ■. - * Pomoc społeczna 2 448 000,00 0,00 2 448 000,00

85295 Pozostała działalność 2 448 000,00 0,00 2448 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 18 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 3 100,00 3 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -36 550,00 11 450,00

Dodatek węglowy COVID 48 000,00 -36 550,00 11 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Dodatek węglowy COV1D 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 2 448 000,00 0,00 2 448 000,00

D WÓJT GMIN? 
Rawa M, Więcka

Michał >alik

BeSTia Strona 1 z 1


